

Compte de Résultat

AUDITION SOLIDARITE 18 - COMPTE DE RESULTAT					
en €	Notes	31/12/2018	31/12/2017	Var° en €	Var° (%)
Ventes de marchandises		27	226	(199)	-88,1%
Production vendue, biens		0	0	-	
Production vendue, services		0	0	-	
Chiffres d'affaires net		27	226	-199	-737,0%
Production stockee		0	0	0	
Production immobilisee		0	0	0	
Subvention d'exploitation		94 915	90 200	4 715	5,2%
Reprises amort., dépréciations et		0	0	0	
Autres produits		760 937	656 222	104 715	16,0%
Total pdts d'exploitation		855 879	746 648	109 231	14,63%
Achats de marchandises		0	0	0	
Variation de stock march.		-281	5 496	-5 777	-105,1%
Achats de matières premières		48 293	25 802	22 491	87,2%
Variation de stock mat. prem.		0	0	0	
Autres achats, charges externes		304 182	279 910	24 272	8,7%
Impots et taxes		6 478	6 052	426	7,0%
Salaires et Charges Sociales		329 997	322 893	7 104	2,2%
Dotations amort., dépréciations et		10 026	8 496	1 530	18,0%
Autres charges		0	0	0	
Total charges d'expl.		698 695	648 649	50 046	7,72%
RESULTAT D'EXPLOITATION		157 184	97 999	59 185	60,4%
Benef attr. ou perte tr.		0	0	0	
Perte supp. ou benef tr.		0	0	0	
Total Produits fin.		2 577	2 306	271	11,8%
Total Charges fin.		0	0	0	
RESULTAT FINANCIER		2 577	2 306	271	11,8%
RES. COURANT AVANT IMPOT		159 761	100 305	59 456	59,3%
Total produits except.		30 471	39 334	-8 863	-22,5%
Total charges except.		26 009	29 388	-3 379	-11,5%
RESULTAT EXCEPTIONNEL		4 462	9 946	-5 484	-55,1%
Participation des salaries		0	0	0	
Impot sur les benefices		360	317	43	13,6%
BENEFICE OU PERTE		163 863	109 934	53 929	49,1%